כבוד השופט אלון גביזון בפני
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד מורן גז המאשימה

נגד
תומר דוקס ע"י ב"כ עו"ד אדיר בן לולו הנאשם

החלטה
בפניי בקשת ההגנה לדחות את מועד הטיעונים לעונש, וזאת בהמשך לתסקיר שירות המבחן מיום 04.07.23.

רקע:

1. הנאשם הורשע ביום 21.02.23, לאחר שהודה בכתב אישום מתוקן, בעבירה של שוד - עבירה לפי
סעיף 402(ב) לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

התיק נקבע לראיות ולטיעונים לעונש ליום 10.07.23.

2. ביום 04.07.23 הוגש תסקיר שירות המבחן הכולל שישה עמודים, כשבפסקה האחרונה שכותרתה
"המלצה" נכתב:

ולסיימו זמן לאורך בטיפול להתמיד תומר של ליכולתו באשר ספקנים אנו הנוכחית, בעת כי "נציין
תוך במסגרתה, לטיפול לקבלו "אילנות" בקהילת הטיפול גורמי נכונות ולאור זאת לצד בהצלחה.